

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	OPRAVA KOMUNIKACÍ	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Zlín
		IČ	DIČ
Objednatel	Technické služby Zlín, s.r.o.	60711086	CZ60711086
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		18.06.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0,00	14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)			12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 6 160 429,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">7 454 119,09</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0			Cena s DPH			7 454 119,09
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0																
Cena s DPH			7 454 119,09														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	OPRAVA KOMUNIKACÍ	JKSO	
Název objektu	OPRAVA PARKOVIŠTĚ PŘED OD PRIOR VE ZLÍNĚ	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Zlín	00283924	CZ00283924
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby Zlín, s.r.o.	60711086	CZ60711086
Zpracoval	Ing.Zbyněk Berečka		
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
		21.06.2018	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)			12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH	5 252 758,46
	DPH	%
	snížená	15,0
	základní	21,0
	Základ daně	0,00
	DPH celkem	0,00
	Cena s DPH	6 355 837,74
	E Přípočty a odpočty	
	Dodá zadavatel	0,00
	Klouzavá doložka	0,00
	Zvýhodnění	0,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OPRAVA KOMUNIKACÍ

Objekt: OPRAVA PARKOVIŠTĚ PŘED OD PRIOR VE ZLÍNĚ

Objednatel: Statutární město Zlín

Zhotovitel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing.Zbyněk Berečka

Datum: 21. 6. 2018

Č.	Cenová soustava	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----------------	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

0 Vedlejší a ostatní náklady

81		R	0123030001	Zařízení staveniště	kpl	1,000	11 467,19	11 467,19
----	--	---	------------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

1 Zemní práce

37	CS ÚRS 2018 01	R	113106161	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva	m2	81,500	71,78	5 850,07
----	----------------	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

"cca dvojradek"(99+90+64+64+4,5+4,5)*0,25

81,500

88	CS ÚRS 2018 01	221	113107026	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného se štětem, o tl. vrstvy přes 250 do 450 mm	m2	280,000	958,64	268 419,20
----	----------------	-----	-----------	---	----	---------	--------	------------

Zbudování podkladních vrstev pod ostrůvkem

94	CS ÚRS 2018 01	221	113154114	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	840,000	216,73	182 053,20
----	----------------	-----	-----------	---	----	---------	--------	------------

Lokální vyspravování narušených podkladních vrstev pod Afaltovým povrchem

36	CS ÚRS 2018 01	R	113154354	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	3 920,000	111,34	436 452,80
----	----------------	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

"kryt živичny"3920

3 920,000

39	CS ÚRS 2018 01	R	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	302,000	100,45	30 335,90
----	----------------	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

99+8+14+44+64+64+4,5+4,5

302,000

Č.	Cenová soustava	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
2 Zakládání								
40	CS ÚRS 2018 01	R	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	3 920,000	6,86	26 891,20
5 Komunikace								
86	CS ÚRS 2018 01	221	564750011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	280,000	183,47	51 371,60
<i>Zbudování podkladních vrstev pod ostrůvkem</i>								
85	CS ÚRS 2018 01	221	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	280,000	165,12	46 233,60
<i>Zbudování podkladních vrstev pod ostrůvkem</i>								
87	CS ÚRS 2018 01	221	567120109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 1,5/2,0 (SC II), po zhutnění tl. 100 mm	m2	840,000	222,46	186 866,40
<i>Lokální vyspravování narušených podkladních vrstev pod Afalovým povrchem</i>								
95	CS ÚRS 2018 01	221	567120114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 1,5/2,0 (SC II), po zhutnění tl. 150 mm	m2	280,000	329,10	92 148,00
<i>Zbudování podkladních vrstev pod ostrůvkem</i>								
46	CS ÚRS 2018 01	R	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2 3920*2	m2	7 840,000	14,04	110 073,60
						7 840,000		
Mezisoučet						7 840,000		
43	CS ÚRS 2018 01	R	576133221	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	3 920,000	307,32	1 204 694,40
44	CS ÚRS 2018 01	R	577156131	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	3 920,000	385,29	1 510 336,80
45	CS ÚRS 2018 01	R	579102111	Zhutnění krytu nebo podkladu vozovky ze směsi pro kalový zákryt SLURRY SEAL	m2	3 920,000	3,38	13 249,60
89	CS ÚRS 2018 01	221	596811121	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	95,000	231,63	22 004,85
<i>zpravení stavající dlažby po pokladce obrubniku</i>								
						95,000		

Č.	Cenová soustava	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
90	CS ÚRS 2018 01	221	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	95,000	60,43	5 740,85
91	CS ÚRS 2018 01	221	113107153	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	95,000	49,65	4 716,75
92	CS ÚRS 2018 01	221	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těžného	m2	95,000	86,58	8 225,10
8 Trubní vedení								
47		R	894812008R	Revizní a čistící šachta z beton.dílů- šachtové dno DN 400/200 pravý a levý přítok	kus	3,000	3 950,38	11 851,14
48		R	894812032R	Revizní a čistící šachta z beton.dílů- DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	3,000	3 090,36	9 271,08
49		R	894812062R	Revizní a čistící šachta z beton.dílů- DN 400 poklop litinový s betonovým rámem pro zatížení 12,5 t	kus	3,000	3 715,31	11 145,93
50	CS ÚRS 2018 01	R	899102211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg	kus	3,000	425,43	1 276,29
51	CS ÚRS 2018 01	R	899131113	Výměna šachtového rámu tř. D 400 včetně poklopu s osazením a dodáním nového rámu z litiny a betonu	kus	5,000	10 217,10	51 085,50
52	CS ÚRS 2018 01	R	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg	kus	3,000	449,51	1 348,53
53	CS ÚRS 2018 01	R	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	8,000	1 983,79	15 870,32
54	CS ÚRS 2018 01	R	899620131R	Obetonování šachty betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,500	3 130,49	4 695,74
84		R	899620154	vyskove srovnani a ochranny prstenek pro stozary VO	kus	2,000	3 430,93	6 861,86
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
70	CS ÚRS 2018 01	R	358325114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z železobetonu	m3	2,600	5 561,50	14 459,90
63	CS ÚRS 2018 01	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	513,000	274,06	140 592,78
				91+99+8+14+44+64+64+4,5+4,5		393,000		
				120		120,000		
				Součet		513,000		
66	CS ÚRS 2017 02	592	592175090	obrubník betonový univerzální přírodní 50x8x25 cm - pridlažba	kus	1 077,300	73,50	79 181,55
				513*2		1 026,000		

Č.	Cenová soustava	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
65	CS ÚRS 2018 01	R	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	138,000	258,01	35 605,38
				138		138,000		
64	CS ÚRS 2017 02	592	592174600	obrubník betonový chodníkový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm	kus	144,900	173,15	25 089,44
				138 * 1,05		144,900		
67	CS ÚRS 2018 01	R	919112213	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závlivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	540,000	51,37	27 739,80
				90*3*2		540,000		
68	CS ÚRS 2018 01	R	919121112	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	540,000	113,64	61 365,60
62	CS ÚRS 2018 01	R	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	120,000	124,99	14 998,80
71	CS ÚRS 2018 01	R	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	7 840,000	2,94	23 049,60
				3920*2		7 840,000		
998 Přesun hmot								
72	CS ÚRS 2018 01	R	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 576,848	67,77	106 862,99
D7 Podrobný rozpis položek stavebních prací:								
78	CS ÚRS 2018 01	221	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	1 937,250	7,76	15 033,06
				(2,5+2,5+5+5)*123*1,05		1 937,250		
77	CS ÚRS 2018 01	221	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	1 937,250	5,49	10 635,50
97	CS ÚRS 2018 01	221	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	64,000	90,47	5 790,08
				64		64,000		
98	CS ÚRS 2018 01	221	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	64,000	27,75	1 776,00
997 Přesun sutě								
32	CS ÚRS 2018 01	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1 725,315	94,91	163 749,65

Č.	Cenová soustava	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
34	CS ÚRS 2018 01	221	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 725,315	94,91	163 749,65
96	CS ÚRS 2018 01	221	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	517,595	62,87	32 541,20

Celkem

5 252 758,46

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	OPRAVA KOMUNIKACÍ	JKSO	
Název objektu	ZLÍN - NÁMĚSTÍ PRÁCE,OPRAVA PLOCH	EČO	
		Místo	Zlín
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Zlín		
Projektant	Ing.K.Prokůpek		
Zhotovitel	Technické služby Zlín, s.r.o.	60711086	CZ60711086
Zpracoval	Ing.Zbyněk Berečka		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		19.06.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)			12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 907 670,54																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>1 098 281,35</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0			Cena s DPH			1 098 281,35
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0																
Cena s DPH			1 098 281,35														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OPRAVA KOMUNIKACÍ

Objekt: ZLÍN - NÁMĚSTÍ PRÁCE,OPRAVA PLOCH

Objednatel: Statutární město Zlín

Zhotovitel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Místo: Zlín

Zpracoval: Ing.Zbyněk Berecka

Datum: 19. 6. 2018

Č.	Cenová soustava	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----------------	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

17	CS ÚRS 2018 01	R	113154224	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	331,500	98,73	32 729,00
				Lokální vysprávky-předběžně				
				1315*0,1		131,500		
				Dopojení k obrubám				
				200		200,000		
				Součet		331,500		
18	CS ÚRS 2018 01	R	113154233	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	1 355,000	60,32	81 733,60
				1355		1 355,000		
20	CS ÚRS 2018 01	R	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	1 335,000	29,36	39 195,60
				1335		1 335,000		
21	CS ÚRS 2018 01	R	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	210,000	70,75	14 857,50
				210		210,000		
26	CS ÚRS 2018 01	R	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	455,494	45,64	20 788,75

Č.	Cenová soustava	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
27	CS ÚRS 2018 01	R	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 277,470	10,17	23 161,87
5 Komunikace pozemní								
55	CS ÚRS 2018 01	R	573111113	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	331,500	26,03	8 628,95
				Lokální vysprávký, vč. opravy překopu-předběžně				
				1315*0,1		131,500		
				Dopojení k obrubám				
				200		200,000		
				Součet		331,500		
56	CS ÚRS 2018 01	R	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	331,500	317,64	105 297,66
				331,5		331,500		
57	CS ÚRS 2018 01	R	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	1 516,000	14,04	21 284,64
				1315+201		1 516,000		
58	CS ÚRS 2018 01	R	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 516,000	335,98	509 345,68
				1315+201		1 516,000		
998 Přesun hmot								
88	CS ÚRS 2018 01	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	252,391	200,67	50 647,30

Celkem

907 670,54